68765/30-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών της Περιφέρειας 
Αττικής με θέμα: «Γενικές Οδηγίες»,

15. Την υπ’ αριθ. 1870/2020 (ΑΔΑ: 9ΓΚΗ7Λ7-ΨΛΓ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, αναφορικά με την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού των χιλίων διακοσίων 

εβδομήντα δύο ευρώ (1.272,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την προμήθεια ειδών 
προκειμένου να εξυπηρετηθούν οι ανάγκες κοινωφελούμενων ανέργων σχετικής διακήρυξης του ΟΑΕΔ, 
με τη διαδικασία της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

16. Την υπ’ αριθ. 792717/16-10-2020 (ΑΔΑ: